
 

VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „PUŠAITĖ“ 

DIREKTORIUS 
 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PASIRENGIMO CIVILINĖS SAUGOS FUNKCINĖMS PRATYBOMS IR JŲ 

VYKDYMO 

 

2023 m. rugsėjo 29 d. Nr. V-96 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo (Žin., 2009, Nr. 

159-7207 16 str. dalies 4 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. rugsėjo 8d. 

nutarimu Nr. 1295 „Dėl civilinės saugos pratybų organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

(Žin., 2010, Nr. 107-5537), Civilinės saugos pratybų organizavimo tvarkos aprašu, Priešgaisrinės 

saugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2011m. liepos 

18d. įsakymu Nr. 1-225 „Dėl civilinės saugos pratybų organizavimo ir vertinimo metodinių 

rekomendacijų patvirtinimo“ (Žin., Nr. 95-4509),  

1 .  N u r o d a u :  

1 . 1 .  Direktoriaus pavaduotojai ūkiui/Dietistei V. Pranskevičiūtei organizuoti civilinės 

saugos funkcines pratybas; 

1 . 2 .  Civilinės saugos funkcines pratybas vesti 2023 m. spalio 3 d. 10:00 val. ; 

1 . 3 .  Civilinės saugos funkcinių pratybų tikslas – tobulinti lopšelio-darželio atsakingų 

asmenų  veiksmus ekstremalaus įvykio atveju; 

2 .  S u d a r a u  Lopšelio-darželio civilinės saugos funkcinių pratybų rengimo grupę: 

Grupės vadovas Direktoriaus pavaduotoja ūkiui/Dietistė V. Pranskevičiūtė 

Nariai:  sekretorė R. Dedelienė; 

             valytoja J. Žigelienė. 

3. T v i r t i n u  Lopšelio-darželio civilinės saugos funkcinių pratybų planą. 

(pridedama)  

4. T v i r t i n u  Lopšelio-darželio civilinės saugos funkcinių pratybų sąlygas. 

(pridedama)     

5. P a v e d u  Lopšelio-darželio ekstremaliųjų situacijų valdymo grupę dalyvauti 

civilinės saugos funkcinėse pratybose. 

 

Direktorė                                                                                                             Daiva Skarulskienė 


